

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 8/2021

ANDERSON M. A DE OLIVEIRA EIRELI ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.003.806/0001-00 - Endereço: RUA TEOFILLO BARBOSA DE LIMA - CEP: 59240000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99801-6000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	0020383 - GRADIO DE ISOLAMENTO DIMENSÕES DE NO MÍNIMO 2M X 1,30M, EM ALUMÍNIO OU FERRO. MONTAGEM: NO MÁXIMO 12H ANTES DO INÍCIO DO EVENTO. DESMONTAGEM: NO MÁXIMO 12H DEPOIS DO TERMINO DO EVENTO. OBSERVAÇÃO: (INCLUIR NO ORÇAMENTO TRANSPORTE, MONTAGEM E DE	AURATEC	AURATEC	800 M	R\$ 5,50	4.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.400,00	

EMERSON ANTONIO DOS SANTOS FERNANDES ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.146.234/0001-68 - Endereço: sebastião diniz da rocha - CEP: 59.200-000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99853-3258

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0027150 - TENDA PIRAMIDAL, MEDINDO 5M X 5M COM COBERTURA EM LONA NA COR BRANCA, EM FERRO PATENTE COM PÉ DIREITO DE 2,50.	Piramidal	"Tendas Aluban"	100 DIA	R\$ 89,50	8.950,00
0002	0027151 - PÓRTICO DE ENTRADA DIMENSÕES: 10MT DE FRENTE X 4MT DE LARGURA X 6MT DE ALTURA, 06 PÉS, 04 ESPAÇOS 9MT X 1MT PARA 04 BANNERS, ESTRUTURADO EM ALUMÍNIO ADONISADO NA COR FOSCA, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE SPOTS LIGHT. MONTAGEM: NO MÁXIMO 12H ANTES DO INÍ	ARALTEC	ARALTEC	60 DIA	R\$ 299,00	17.940,00
0004	0027152 - MESA PLÁSTICA DEVERÁ TER AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: MÍNIMAS: -1 MESA PLÁSTICA QUADRADA NA COR BRANCA, MEDINDO 70 X 70 CM, EMPILHÁVEL . OBSERVAÇÃO: (INCLUIR NO ORÇAMENTO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM, COMBUSTÍVEL, INSUMOS, ALIMENTAÇÃO, TRAN	mesa quadrada 70x70, cor branca	"PLAST MASTER"	600 UN	R\$ 2,50	1.500,00
0005	0027153 - CADEIRA PLÁSTICA PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, SEM BRAÇO E CAPACIDADE PARA ATÉ 140KG, EMPILHÁVEL. AS CADEIRAS DEVERÃO POSSUIR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CONFORME NBR 14776:2001	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO	"PLAST MASTER"	600 UN	R\$ 2,50	1.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.890,00	

Valor Total: R\$ 34.290,00